

Årsredovisning

NSJ Entreprenad AB

559215-8025

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Johansson
2023-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultation, montage och bemanning inom bygg, anläggning och järnväg. Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1908-2008
Nettoomsättning	3 332 151	2 260 092	1 124 480	651 634
Resultat efter finansiella poster	859 535	621 248	197 447	132 249
Soliditet %	50	50	35	33

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år. Det beror på ökad arbetsinsats av ägare och genom anställda samt att det inte varit några större avbrott på projekt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	58 533	369 126
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		369 126	-369 126
- Årets resultat			655 329
- Belopp vid årets utgång	50 000	127 659	655 329

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	127 659
Årets resultat	655 329
<i>Summa</i>	<i>782 988</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	432 988
<i>Summa</i>	<i>782 988</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 332 151	2 260 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 332 151	2 260 092
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-110 545	-70 535
Övriga externa kostnader	-478 913	-443 600
Personalkostnader	2 -1 869 835	-1 124 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 508	0
Summa rörelsekostnader	-2 473 801	-1 638 836
Rörelseresultat	858 350	621 256
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 185	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-9
Summa finansiella poster	1 185	-8
Resultat efter finansiella poster	859 535	621 248
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-155 000
Förändring av överavskrivningar	-31 811	0
Summa bokslutsdispositioner	-31 811	-155 000
Resultat före skatt	827 724	466 248
Skatter		
Skatt på årets resultat	-172 395	-97 122
Årets resultat	655 329	369 126

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	100 823	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 064	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		139 887	0
Summa anläggningstillgångar		139 887	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		413 464	175 587
Övriga fordringar		133 782	91 272
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	78 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 150	57 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		678 396	403 059
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 155 941	809 391
<i>Summa kassa och bank</i>		1 155 941	809 391
Summa omsättningstillgångar		1 834 337	1 212 450
SUMMA TILLGÅNGAR		1 974 224	1 212 450

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	127 659	58 533
Årets resultat	655 329	369 126
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>782 988</i>	<i>427 659</i>
Summa eget kapital	832 988	477 659
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	155 000	155 000
Ackumulerade överavskrivningar	31 811	0
Summa obeskattade reserver	186 811	155 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 462 100	163 000
Summa långfristiga skulder	462 100	163 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 099	17 616
Skatteskulder	223 801	125 179
Övriga skulder	139 742	239 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	120 683	34 806
Summa kortfristiga skulder	492 325	416 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 974 224	1 212 450

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	2	1

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
	Inköp	114 500	-
	Utgående anskaffningsvärden	114 500	-
	Årets avskrivningar	13 677	-

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Inköp	39 895	-
	Utgående anskaffningsvärden	39 895	-
	Årets avskrivningar	831	-

Not 5 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Smedjebacken

Niklas Johansson

Niklas Johansson

2023-11-30